
$ 'CEFjg;.

Pojišťovna
O 

CL
Brfnl firma CSOB Pojišťovna, a s, Clen holdingu ŮSOB 
f f^npa akdová společnost
Vardubtee, Zelené pfedméslí. Masarykovo náměstí fip. 1458, 

PflCft30132 česká republika
Kid-45534305, DIČ CZ8990QQ751 
Zápis v OR ks v Hradci Králová, oddíl Bf vložka 567

(dálejan „pcfcstilaO

Pojíst nik

c-j'. hfiřtí 40 4$. k/sH'/z,??/ona

uzavírá s pojistntkem tuto hromadnou pojistnou smlouvu pro:

pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla

čisto pojistné smlouvy 
{variabilní symbol):

Číslo hromadné PS TIS:

16888094

1. zprostředkovatel
Číslo zprostředkovatele

5101286
Osobni číslo

1000
Podíl v%

100
2. zprostředkovatel

Číslo zprostředkovatele Osobní číslo Podílv%

ICO Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo označení fyzická osoby podnikatele
00064581 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Adresa efdto - ulita t číslo popisné PSČ Obec Telefon
Mariánské náměstí 2/2 11001 Praha - Staré Město
Korespondenční adresa bydlil tě nebo sídla - utlce a číslo popisné

Hlavni město Praha, Městská policie 
hlavniho města Prahy, Korunní 98

PSČ

10100
Obec

Praha 10
Telefon

PojistnlK má pojistný zájem na pojištěni z.důvodu vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidta/vozldel

PojistnlK má pojistný zá,em na pojištánl z důvodu vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozldla/vozidel osobou blízkou pojistnlkovl

PojistnlK má pojistný zájem na pojiStéflí z důvodu vlastnictví nebo spoluvlastnictví vpzidlB/vozidel právnickou osobou v relevantním vztahu

PojistnlK má pojistný zájem na pojištění z důvodu zaj aténl pohledávky pojiatnlka.

Pojiatnlk má pojistný zájem na pojištání z důvodu majetkové podstaty - jedná jménem pojístníka Insoívenfiní správce

Pojllténým fe osoba uvedená v § 2 písm. f) zákona Č, 19B/1999 Sb., ve znání pozdějších předpisů.
shodný i poj letníkem EU Pojtšlění je sjednáno ve prospěch tohoto vlastníka

ICO! RČ Název právnické osoby, obchodní Hřme právnické osoby nebo označení fyzická oeoby podnikatele/ Jméno a příjmení
vlz-seznam vozidel

Adresa sídla / bydliště • telce a číslo popisné PSŮ Obec Telefon

1. Provu-zovate: (diži:el) vozidla | Shodný s pojUtnlkqm Q Shodný s vlastníkem I I

ICO t RC Název právnické oeoby, obchodní firma právnické osoby nebo označení fyzická osoby podnikatele/ Jméno a příjmení
viz.seznam vozidel

Adresa sfdía / bydllitá * telce « číslo popisné pse Obec Telefon

Pokud vozidla uvedená v letu vozidel máji další vlastníky anebo provozovatele jsou tito uvedení v příloze léto pojistné smlouvy

I........................................... ..... . .
Četnost ptačení Číslo účtu Kód banky

roční n pololetní EU čtvrtletní |2 máalčnf Q

Splatnost pojistného ]e stanovena dis VPP FOPV 2015 část A čl IV.
Pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí VPP FOPV 2015.
Z Vámi uhrazeného pojistného na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla odvádíme v souladu se zákonem 3% do Fondu 
2ábrany škod. Prostředky slouží především k úhradě nákladů na pořízeni techniky, věcných prostředků a technologií hasičského záchranného 
sboru.

Číslo účtu ČSOB Pojišťovny, a. s.ř člena holdingu ČSOB; variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy.

11N9207/GDPR Stránka 1



Ujednáni pojislniKa a oojsíitalp.

1. V případě zaplacení nižšího pojistného, než Je uvedeno v této pojistné smlouvě, bude pojistné přiřazováno k jednotlivým vozidlům v pořadí 
stejném. Jako jsou uvedeny na íistu (listech) vozidel. Zbude-li na některé z vozidel nižší pojistné, než jaké bylo vypočteno, a toto nebude doplaceno 
ani po obdržení upomínky pro neplacení pojistného, zaniká pojištění pouze pro toto konkrétní vozldlo(a).
2. V případě zániku pojištění odpovědnosti die zákona 168/1999 Sb. v aktuálním znění §12 odst.1 písm, f) se výpověď pojištění vztahuje na 
všechna vozidla zahrnutá v této pojistné smlouvě bez rozdílu počátků pojištění všech těchto vozidel.
3. Elektronická komunikace:
3.1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl, a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovně deklaruji, že veškerá písemná 
právní jednání týkající se pojištění mohou být učiněna také elektronickými prostředky.
3.2. Na žádost pojístníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojíst nik sjednávají, že právní jednání pojistitele adresovaná účastníkům 
pojištěni a učiněné elektronickou poštou se považuji za doručená, bez ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámit, 
okamžikem, kdy byla doručena:

a) na e-maílovou adresu účastníka pojištění uvedenou v pojislné smlouvě,
b) na 8-maitovou adresu účastníka pojištěni sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trvání pojlšténí,
c) do datového prostoru v Internetové aplikaci elektronického bankovnictví československé obchodní banky, a. s., přístupného účastníkovi 
pojištění z titulu jeho smluvního vztahu 5 Československou obchodní bankou, a. s., nebo
d) do datového prostoru v Internetové aplikaci pojistitele „Online klientské zónau přístupné účastníkovi pojištění na internetové adrese 
pojistitele “www.esobpoj.cz" z titulu uzavření pojistné smlouvy, Jejíž jsou tyto pojistné podmínky nedílnou součástí.

4. Speciální ujednání o formě právních jednání týkajících se pojíš tání:
V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovné sjednávají, že odchylné od ustanoveni 
§ 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právní jednání týkající se pojištění, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na 
právní důsledky s právním jednáním související, učiněná účastníky pojištění vedle písemné formy také v některé z následujících foremt respektive 
některým z následujících způsobů:

a) elektronickou poštou formou prostých e-mallových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujících opatření zamčeným elektronickým 
podpisem),
b) ústně prostřednictvím tetefonu^^ovém případě však výhradně prostřednictvím 

telefonního čísla pcjtetíteleHI^^^Hnebo
- jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovatele činného pro pojistitele) zveřejněných 
a určených pojistitelem k telefonní komunikaci s účastníky pojištěni ve věci vzniku, zmény či zániku pojlšténí nebo ve věd šetřeni škodných 
události, za podmínky, že o telefonních hovorech realizovaných prostřednictvím téchťo telefonních čísel Je pojistitelem pořizován zvukový 
záznam, o jehož pořízení ja každá osoba volající na toto telefonní čísla hlasovým automatem pojistitele informována před zahájením 
zaznamenávaného telefonního hovoru,

c) elektronickým! prostředky prosířednlctvím Internetové aplikace „Online kfientská zóna1 2 3* (zřízené a provozované pojistitelem a dostupné 
účastníkovi pojištění na internetové adrese pojistitele www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník pojištěni 
obdržel od pojistitele aktivační klíč (dále také jen .internetová aplikace').
Další ujednání a informace k formě právních jednání a oznámeni týkajících se pojištěni jsou uvedena ve všeobecných pojislných podmínkách, 
které jsou součásti léto pojistné smlouvy.

5. Registr smluv
5.1. Smluvni strany této pojistně smlouvy sjednávají, že povinnost řádné a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a její dodatky (elektronický obraz 
textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv 
k uveřejněni prostřednictvím regislru smluv (dále jen „registr") podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS"), má pojistník. 
Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv uveřejnil sám.
5.2. Obě dvě smluvní strany léto pojistné smlouvy čestně prohlašuji a svými podpisy, respektive podpisy svých oprávněných zástupců, výslovné 
stvrzují, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a všech informací v ní obsažených, $ výjimkou případných osobních údajů 
třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojístníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním této 
pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv zajistí znečřtelněnl všech případných osobních 
údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojístníka.
5.3. Pojistník a pojistitel se dále dohodil, že ode dne nabyti účinnosti této pojistné smlouvy a jejích dodatků zveřejněním v registru smluv sb účinky 
sjednaných pojištěni, včetně práv a povinností z nich vyplývajících, vztahují l na obdob! od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako 
počátek pojištění do budoucna.
5.4. Právní úprava obsažená v článku V. odst. 3. pojistná smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran této pojistné smlouvy související 5 jejím 
uveřejněním prostřednictvím regislru smluv) se použje pouze tehdy, pokud se na tuto pojistnou smlouvu, 3 ohledem na charakter jejich smluvních 
stran a s ohledem na obsah této smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

Prohlášeni polsinika
1. Prohlášení pojístníka, ie-li polistnlk fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že
a) jsem byt před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu a ustanovením či. 13 a čl. 14 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o odírané fyzických osob v souvislosti sa zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen „GDPR"), pojlstiteíem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a 
významu všech Jeho jednotlivých ustanovení) seznámen 5 Informacemi o zpracování osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);
b) seznámeni s Informačním memorandem za pojistitele provedla právé ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou 
smlouvu, anebo poj&ťovael makléř, který je vázán plnou mocí nebo smlouvou se zájemcem o pojištění resp. pojístníkem;
c) po seznámení se 5 Informačním memorandem a pfed uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni 
seznámení sb c Informačním memorandem a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k informačnímu memorandu;
d) beru na vědomí a jsem srozuměn 5 informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude zájemci o pojištěni resp. pojlstnlkovi a 
jinému účastníku pojlšténí k dispozicí na Internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádáni pojístníka u 
té konkrétní 1ý2iekó osoby, která Jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním míslě pojistitele.
2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/20Q9 Sb.. o pojišťovnictví, ve znénf 
pozdějších předpisů, udělďi pojistiteli souhlas 5 poskytnutím informaci týkajících se pojištění:
* členům skupiny CSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a
• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením čr korporacím těchto subjektů
3. Uzavřením této pojistné smlouvy uděluji pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících 5 pojištěním sjednaným touto pojistnou 
smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal mým jménem, zastupoval mne a požadoval nezbytné informace od orgánů 
veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně možnosti nahlíženi do spisů a pořizováni výpisů čl opisů z nich.

11N9207/GDPR Stránka 2

http://www.esobpoj.cz
http://www.csobpoj.cz
http://www.csobpoj.cz
http://www.csob.cz/skupina


/
Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

/) jsem byl před podpisem této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského zákoníku, pojistitelem řádné a detailné (co do 
.vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých ustanovení) seznámen s Infolístem produktu, s rozsahem pojištění a $ Všeobecnými 

/pojistnými podmínkami (dále jen „pojistné podmínky4'), které Jsou nedílnou součástí léto pojistné smlouvy;
b) Jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými 
v dokumentu Jnřolisl produktu", která by mohla být považována za ustanoveni neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, a souhlasí s 
nimi. Dále prohlašuji, 2e mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 27B8 občanského zákoníku jsou pravdivé.;
c) seznámení s pojistnými podmínkami a informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele 
podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo pojišťovací makléř, který je vázán plnou mocí nebo smlouvou se zájemcem o pojlšténí resp. Pojistníkem.;
d) po seznámení se s obsahem všech pfedsmluvnlch a smluvních dokumentů a Informačním memorandem a pfed uzavřením pojislné smlouvy 
mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení as s obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech 
mých případných dotazů k těmto dokumentům;
e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném produktu a pojistné podmínky;
f) jsem v dostatečné době pfed uzavřením tálo pojistné smlouvy obdržel právě od té konkrétní fyzické osoby, která za pojistitele podepsala tuto 
pojistnou smlouvu. Záznam z jednání, včetně všech jeho přJloh.

V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření 
léto pojistné smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy usnesením t 2742 ze dne 9.12. 2019,

Osoba pověřená pojistitelům uzavřením pojistné smlouvy prohlašuje, že;
■ zkonlfdovala údaje o vozidlech podle Jejich technických průkazů 
• provedla kalkulaci pojistného

Pojistná smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a spolu s přílohami tvoří nedílný 
celek.
Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právní sily, přičemž dvě vyhotovení obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající pojistitel.

Datum uzavřeni pojistné smlouvy 30.12 2019 
Seznam příloh:

Příloha e. 1 Seznam vozidel 
Příloha č. 2 Makléřská doložka
Příloha č. 3 Požadavky vyplývající ze zadávací dokumentace
Příloha č. 4 Sazebník POV
Příloha 6. 5 VPP FOPV 2015_______________

uzavřením pojistné smlouvy

qo\\&ígní «§>
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Méstská policie řiL m. Prahy 

Kancelář' ředitele 2 
101 00 Praha 10f Korunní 98

1IN9207 / GDI’U Stránka 3



- Ragwnlrt KpffVjX»CT li*> vw*4*—

CSOB Pojišťovna
% bniiyaiig

C>*V»|rtUT*»iB

a*frcOp4»nl O uéjTjf
0 (Mici Ort*/

Údaje a vozidlech

SepíwrtJ** Se «tiň vomu ——
0*« • f*»

lp mu v

l
I i I* \l i l h

ČSOB Pojtifovnj. tt. di«n tódr^j ČSOB 
Mmrytowo rubm 1458, 530 CO Pardubice 
\tO: 455 34 300
upaurivOR voděným KS v Hndd Kritovi, odd 3 B. v tolicí 567

Pojlitná smlouvu - pojlittnl odpovldnostl za 
újmu způsobenou provozem) vozidla • hromadili

PeMMkiř:
HLAVW MÉSTO PRAHA OQOMSBf
UfcaeVfc- hto*
daUfaj voxkM
ftwwWH '«**|J!ÍW . rétm

dtolíbi s-obdúl

Č**I
1*88004

1 i n C**J ----- --^T------ -1
\l íl

1
1i

i€
i

lij
W12 600 12 000 3150 50 40012 800 17600 3 153 50 4001620 1 620 405 9 4801 WC 1626 555 84801 620 1 620 403 648082M 6268 2«7 33 072rezci 1 620| 435 6 480T53ó 1670 405 646012 600 12 WC D1M 50 40016 198 li 1« 4 542 —5515524C 240 K> 960t«B 1 620 405 6480124C 740 50 *0162C 1620 405 648C240 240 60 08C162C 1670 405 64801620 1620 403 513Čtéic TěČo 403 6 48C372 373 03 I486372 372 M 1488I82C 1673 405 _12 600 12 600 TÍŽ? 5O40C12W0 12 600 3150 50 40C240 Z40 M B6C12 600 12 600 3 150 50 4*533 ---- 535 AC *0c2«a 9266 2067 33 07282«» 8 3681 2 067 ” 3305562» tm 2067 33 0726 268 8 366 2 067 33 0726268 tm 2087 33ď?28M* 5253 7067 33 0738 288 8 7«! 2 067 33 0726268 ns* 5W 33 0726268 8 268 2067 33 07262« sssi 2 067 33 0728268 tm, 2 067 33 072& zra 8 268 2 067 33 0728 268 8 268: 2 067 330558 268 8 268 2087 33 0728 268 8 266 2*7 5T5558 268 8 268 2 067 33 0726268 8268 2 067 33 0728268 6268! 2 067 33 0728 268 82S8 2067 33 0778268 6 289 2 067 33 0728288 8 268 2*5 310*26268 8268 2 06? 33 0778266 8268 2 067 33 0726 268 8268 2*5 330728 768 9288 2 067 33 0726 260 9 268 2*7 33 0726268 9268 3 067 33 0726268 6266 2*7 33 0726266 9 288 2®? 331558268 9 268 2*5 33 0728 268 8268 2067 33 0729268 8268 2*7 551559268 csss 2087 33 072Baa' 8268 2067 33 0728268 8 266 5*7 330559768 6288 2*7 330728 268 8268 2*7 Bj92* 8 264 f*T1 M XÚ33



flfvKvM MfrlAciv™! M
i b JH>*y/-<l fc L'/ilvlT ■

imm
31.12.3023
31.12 ZC3

lOftlOQ rré
itolOQq*
lOQ/lOOmi
taví35‘a

m>:i i m no>--v g-vir-m 
nre-rry ifrarei ■p?nr«Tr» 
hkiK.v

IQftflOOmt
layi-ximi

31.132023
31.12.M73

I 31.12 2P)
31 l2JCa

lomoomi
MÓflflOniL

loďiaomi.
lav-XfN

ngvTFy mm*"’?. ■ESEJEM
V ’2ZOÍ
3HŽJŮŽ3
31 I2JW23
3l T7 JOZ3

~ÍfoTŠÓfflT
lQůnOOmi.
iqcrami

liM^MyTirr^macrni 
rPvn-y ■•ih».v~: 
ri>; i r t m ■

nrKTiy yu^iPižS MEZEjEB
SEaí^nxszESffijxsa
TRiTiJir^--.»■••,:•■mm
fi> irjM »nr»-'^: T/iy-yyii

3112 2023

3112^030
g]M

1QC/K0 rm(.

lOttiOOn*.
lÓCMCDrr

IOoXit
lúalOQrW.
'lOQ/IO&rt!

DDSKai W5Kr¥:Y£ WEHÍJIZM
m>~ ;n>*M »rn»'^?i raTrcy 
Ml-í mm*:* i

|*i 12.20731 iqyíCO n
31 Í2JCŽJrlil 1201KC

i.i-ftou:
p 120 00C^3n2BnptflO&l5u
ntf M'T'y HEBřř-.-á »ic,'ii* ri?y

"no
9 263

?d0
T&5S4
12600
12600
12655

24 240
24240
24 240

12600
9 268

9 269

9233
6 269

9269
9 209
9269
6 269]

9260
12600
0 260

Tm9
8 209

"9 268

9206
0 209
9260
1269
0 M9

Ťjg
B 269
9 269
Tmí

9269
9266
6269

TaH
6 269,

-122,

9 2é9
"Í2M

240
16999

12800
12 600Í

24 24Qj
24 240
24240
24 24C

*2 000
8 269
9269
C 266

TSě
! 209

TMÍ
"TSi

9269

~B2Š
12600
Tmí1

92*61
TJH

9269
6269
6 266
6 269
S2W
9299
Tmí

9 269

7335
c 269
8269
9 269
6 269

12 600
~nm

4 947

TTsci
3 13C

606C
6090
6090
6 06C*

3130
2 007
2097
2 067

75?
2 03 7

7557
Toň?

2 097
7 0S’,

3155

2 067
2 067
2 067

TOflJ
2067
2 D67
2 097

2697
2097
2 097
2 CCT
2 097
2 097

T55?
206/

TB?
B 269 2 CC7

2 067
TÓ3?

2097
2097

ToTr
2«7
3 130

Tiw

T3072
33 072

50 400
50 05
50 40Q
50 400

TÍ96Ó
M9W
90960

TTo

60400

33 0T2
33 372
33072
33Q72
33 072
33 07?

33 072
33 072
33C72
33 072
33 072
ma

33 07?
33C.’2
33 C7?
33 07;

1351
33 0/Z
33 072

353
33 072
33 07?

"BTW
3 0/2

33 072
33 072

TT5?2
17372

33 0T2

33 Oh
33 072

T30g
33
50 400

TóSío



hmí';<< *ii ?3ii.* Vi i’-r-i
li Vi l-e’-M tok '*}
QBKfllvM MTfifflj KftfilffOi
1120000 I 31.12-2023) ICO'iflC r
{bkttom urasa f»:»r-w
gEJaai ms&ssi keskct

—l.i.jvQlDO I 3T122C7JI 1X»'Xi
frV'I'T' WmTfrV -'A] KT• v.-imi 
iiKimi ir'iwn
HKCEJÍ «IřK?a KF-IKITJ
hk-i-u ku W'>*i ktmttmTt^ 
íikíbem Mnyrsn Kťyrrr-DB 
Mi »a?»;->a ggagggg 
aPK»K':-M ■ravjF~>i Mnrairg
HFrnpra whk*~*i m:>T[<7cm
ílř 2EE ■ EBOE • 3 K 5E E3I
IIF.TTFM ■tHRETCil WTiWígT p 
íiettm K'^n
iKIKIfr/M MnwíTTB
BEffiM WaSE& TOffEEM
umí Kgtaa
iiTM>?»'jB ťiiv^i-;1! myjigim
li h >r-» ■ WBBE33K ">y »•• itm
1BK»IX: ■ »II>KV4l BTOTO TTJ
g>.>n?g khee  ̂trnnsiTB 
ÍKEvrXTM BDH-UOi
{IKWtMMIH^'iMW.'.VfnTrW

_113JQQ0 31122CZJI MCYtůOml
arvFF.-M m u»:^i ff^ri
n>:x>y ■ urygg) TTnyiBf
1 1 MCuí I 31 1220231 tCDlOOr
akel* keks ksee*

■Kpyrra- WF?zxrrm
araxT'M www?. Mxmynw
mrarRg ggSEEjj
gRIKM Mflff■?«; ESESCM

aga
3 552
1 <10
1416
1 416

Tm

M10
1410

“Tm
1418

1410
1416
1416
1416

1 416,
Mít

12600
1260C
12600
12 600
8288
8266

626»
S2M

6266
8 268

1 1.20M9 31 IZ3E3 1 dohod mi 12 tor 19 pw
1.1,20003 31.IÍ20B: 1«/1»it4 17KO i?eóo
1 120005 31.132023 tii/tQQ ml 126JÓ - 12400 i 1%.
1 120003 31 122023 lUVMQMl 12600 12 630 r=H1.120003 31.17.2C3 U&IXrH 126X1 1265a ----- I04&O,
1.120000 31.122023 mwomi 12600 12600 ____ 3 150

3 150
"T04W 

5Ž 4001.1.20000 31.12 2^ íóóííbm 12600 12 600
I.IJO6OC 31.122(33 1 oaten m4 12600 12W iiaof 50 40(5
1120Ú.0C 31.12223 IDUKOml 12600 12 60C 3 150 ÍO 400
1.1.20000 31.122023 UOlXmi 12600 Í260C 315C 50 4ČČiijioóo 31.17723 IDOMOOfitf 12600 1260C 3150 40400
112000c 31.122023 lOCiílOOml 12 ČOO 12600 315C- 50400
1120003 31.122025 lOC/tXml 12600 12 60C 3150 50400
1 I300ÓC 31.I2.2C23 i DOHOD mi. 12600 12 60C 31» 50 400
1 líOlrtlC 31.122023 miLOrt 12600 12 600 3150 50 400
1 120003 31.1220 lOOřtOOrri 8268 6 268 2 067 5TC77
1.12000C 31.12 203 10O Mflail 8 268 6 268 2D67 33 077
1 12000C 31.122023 10O10Ú ml 8266 6288 2 087 33072
1 120000 3TÍT5S3 TSói^mir 12 600 12 600 3150 50 4»X
1 i»oic 31122C2J lUUKWrtL 12600 12 60C 3150 50 4X
1.12000c 31.123023 111/100 mi 12600 12 60C- 3150 50 4-X
1120000 31,12X23 íooianL 12 800 12 MQ 3 150 5Ó40Q
1.12000c 31 172C73 mKDii 12 600 iTSSo 3150 504C0
11200.00 ai.12.3Ba laaiXní 12 600 12 600 3 ISO 504M
1 120003 Tii5155 1i»K€ml. 12 MG 12 60Ó 3 150 50400
riioóoc 31 12 2023 rnwGirt. 12 500 12 600 3 150 504X
1 120003 31.122CO IdjIXml 3 552 3 552 ece 14208
1 120CL0C 31.12 2C73 iao»x ré. 3552 3 M2 668 14208

1200.ÓC 31,17.203 mwowi. 5152 3552 esa 14 306
1 120000 31 127C23 lOOnXmi 1 552 3 M2 888 14 208
1 12O0OC 5Í1ICT IiX/IXmOL 3552 3 552 683 14206
1 12000C 31 123373 lO&MÚmí 3 552 3552 888 14 206
1 120003 31.11283 ioaiXM 3552 3552 888 14 208
1 120 000 31 17X23 mvtOGrt. 3 552 3 552 688 14 208
1 12DQD0 31 12.2023 lOCťKOmi. Ts£T 5152 088 14206
1 1.200.00 Tí*7j5čF5 3 582 3 552 we 14 208
n2óWe ii ujoa 10Q70Q nL 3 552 Tm? 888 14 206
11.20 0*> 31 12-JOZ3 l<X»>Xm> 3552 3552 888 14 206
1.12000C 31 12X23 10O1X mft 3 552 2 5M 888 14 208
1 12000: 31 12.3073 iXfMOnt. 3 5531 3 552 888 14 208
1 120003 31 1220 lůtilČČi* 3 552 3 552 868 14 200
1 12000C 31 12223 lOonXtó 3 552 3 552 888 14 2C8
í 120 0a» 31.122023 lOOHJQnl 315 3 552 888 14 2C6
1 12000C 31.12 X73 1XlX«i 3 553 3 553 868 14 2C8
1 120 0 0C 31 122023 IDřťWCnl 355? 5152 688 14 Kt
1 120000 31 12IC23 lOOiXim 315 3 552 886 14 200
1 i200ta' Í112.2CZJ IXiXmčt 3 552 3 552 888 14 2oe

12Ó00C 31 12 2023 lOďlX nt 515 3 552 885 n zoe
1 120000 31.12 2C23 1X1X Mi 3 552 3552 14 206

aga
3»2
1 416
I 418

Trn
1 416

I 416

> 416

1 410
I 416
TI

1416

12600
12600
12600

Q288
T55

8366
6266
6266

6266
6 266

6266
8263

6681
284
354

"253
"15?

3*4
T

254
254
254
354

"S3
254
254

T53
"254

i
364

3 150
T5Í5

3 150
Tím

U»

2M7
T5a7

2067
~2 06?

2 067
2 067

T567
2087
2067

ToeTi

14 206
5664
5664

TIS
5664
5064

"5664

3664
Tw

5664
TSSr

5664
5664

“5664
3664

5663

50 400
To<X

12 072
TT072
TÍH

31072
23C72
23 072
33 072

~35~Č72
~33ČŤ2

33 072
T?2



sj«frinl popUéni: 30 12.2019

t

tAOf) f^fU***., , UmtwHn^ tJO»

IffiílOOiril Im fr-’MoM ÉHAa-y^M 
iBfrMSM m\ I k^'VxlgPTTTr.TTT

PORKi'M MTOttl TiTHOrTT
11 /Hi/fj I 3M2’,2Q?3| WOřlDQ/mt I
tM-óKúB wnPrvn m

■UQQQD 31 Tlam IDCVIDanit
I1J2OOQD 31 122023 ~%t&l&Dri
1.1.20OflO I 3H?Xtf3 KWDOml.
1.1.20OtO j 31 1Z.20?3 KnnOOmH.
íh^iijm kkbes wzmEtfflĚ

,1.20 <300 I 31.1220231 tOQ/ICO mí I
j^m»r ■:•■ *m ■■•wirru 
atr>iiF>M m:myw.mmviTrM\ 
mRiKvM ■rare*; ■nvft?rrM| 
jexztm mjRYj'zUb/iif'nm.
i iy.>i T'yj ■!* 'rk'jz*'. MI ■ 1 'i f*. ■ rr n I
jpaoiCHEEElwvAreiH
.jre-n-'B ■rare;*!afL^ni
□ffyTiTyH
n-aia mbe^biviK-itibI
iifcLKJi fcatfcja ■iaiátLill 
aEBMEIBES|BMiL*.»r« 
■IM' :'M»Hk»:»vS!lT7iTrT!^

1-200.00 I Jkizacal IHtlQOjni I

12 500

12 5CQ
12 500
12 500
12500
12 600
12600
12 500
12 600
12 MG

12 BOQ
12 500

12 BOQ
12 500

12 500
12600
ižéóó
OB

12 WO
l 416
1 416

12*-

12 000
12 500
12 800
irm

12 500
12600
12 aoo
I2B0O

jrm
12500
12 600

12 500
12 500
12 B00
12 500

~j75fc
12 8ÚQ
12500
12600
8ZMB2W

12 500
1416
1416

3 150
3150

TT55

3160
3160

3160
3 150
3 150

3 150
TT55
TT35

3160
3160

354

Roínlpefc*to4čfai 2 351 618 Kd
Pqožré <4a ínirazii čx\v. 895 404 Ke
Pqíriré zs oefcu vfcbu cnttlíN 9526 464 Kč

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy

Kance láHeditele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98

CSOB Pojišťovna
KKtófíSSfe*’

50 400
"5T755

5Q40Q

60400

50400
SO 4QQ

50 49C

50 400
50400

205T 33 072
50400
5664





Příloha č.3

Požadavky vyplývající ze zadávací dokumentace, které pojistitel v plném
rozsahu akceptuje

Tato ujednání jsou nadřazena pojistným podmínkám a pojistné smlouvá 16888094

Seznam vozidel uvedený v příloze č. pffloze č, 1 bude v průběhu pojištěni aktualizován na základě 
požadavků zadavatele - tj. budou zařazována nová vozidla, u nichž došlo k potřebě pojištění, a 
vyřazována vozidla, u nichž došlo k zániku pojištění. Změny v seznamu pojištěných vozidel budou 
pojistiteli předávány ke zpracováni, v elektronické podobě, průběžně dle potřeb zadavatele. Platnost 
změny v seznamu pojištěných vozidel nastává okamžikem doručení požadavku zadavatele uchazeči 
nebo jeho makléři, který uvedenou pojistnou smlouvu spravuje.
Před uzavřením pojistné smlouvy bude seznam vozidel zadavatelem aktualizován a pojistiteli 
poskytnut v aktuální podobě.
Pro stanovení ročního pojistného pro vozidla zařazená do seznamu pojišťovaných vozidel před 
uzavřením pojistné smlouvy uchazeč použije jednotkové ceny, které budou součástí nabídky 
uchazeče.

Platnost technických údajů v seznamu vozidel.
Pro vyloučení jakýchkoli pochybnosti administrativních chyb v seznamu vozidel pojistník stanovuje, že 
platné jsou vždy údaje uvedené v technickém průkazu vozidla. Jestliže bude zjištěna chyba údajů 
uvedených v Příloze 1, této technické specifikace, která by měla vliv na výši pojistného či pojistné 
plněni, bude vždy pojistitelem provedena oprava technických údajů v systému dle technického 
průkazu, doúčtováno případné pojistné a nebude uplatněna možnost kráceni pojistného plněni.

Pojistník i pojistitel se dohodli, že oproti občanskému zákoníku mohou pojištění ukončit výpovědí 
pouze takto:
- k poslednímu dni každého pojistného období; výpověď musí být druhé smluvní straně doručena 
nejméně 6 měsíců před koncem pojistného období, v opačném případě pojištění zaniká až ke konci 
následujícího pojistného období, pro které Je 6 měsfců dodrženo;
- doručenou druhé smluvní straně do 2 měsíců ode dne uzavřeni pojistné smlouvy; pojištění zanikne 
uplynutím 6 měsíční výpovědní doby;
- doručenou druhé smluvní straně do 3 měsíců ode dne oznámeni vzniku pojistné události pojistiteli, 
pojištěni zanikne uplynutím 6 měsíční výpovědní doby.

Pojistné bude sjednáno jako běžné. Platba pojistného bude provedena na účet vybraného dodavatele 
v české měně.

Pojistné bude placeno za ročni pojistné období ve čtyřech splátkách, a to vždy na základě pojistitelem 
vystaveného předpisu pojistného k datu 1,1., 1.4,, 1.7. a 1.10. každého roku trváni pojištění.

Zúčtovací dodatek(či jiný obdobný dokument) bude obsahovat předepsané pojistně za období celkem 
a přílohou zúčtovacího dodatku (či jiného obdobného dokumentu) bude rozpis pojistného dle 
jednotlivých vozidel. Tato příloha (rozpis pojistného) bude pojistníkovi poskytnuta v elektronické 
podobě(formát Excel). Pojistné bude ze strany pojístníka hrazeno na účet pojistitele jednou částkou 
dle odsouhlaseného zúčtovacího dodatku (či jiného obdobného dokumentu).

Splatnost pojistného bude minimálně 21 dnů. Pojistitel doručí výzvu k platbě pojistného před každou 
splátkou tak, aby tento doklad měl pojistník minimálně 14dnl před datem splatnosti.

Pojistná smlouva se bude řídit zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 
170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištěni.

Změny pojistné smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to jak změny 
formálního charakteru, tak změny v seznamech, předmětech Čl rozsahu pojištění.

-1 -



Pojistná smlouva a právní vztahy z nich vyplývající se bude řídit právním řádem České republiky. 
Případné spory z pojistné smlouvy budou rozhodovány obecnými věcné a místné příslušnými soudy 
České republiky.

Ujednává se zákaz postoupení pohledávek a závazků, včetně jejich příslušenství třetím stranám bez 
předchozího písemného souhlasu pojístníka. Pojistná smlouva neobsahuje ujednání o smluvní pokutě 
za prodlení s placením vůči pojistnfkovi. Dále nebudou pojistitelem požadovány úroky z prodleni v 
případě prodlení s úhradou pojistného ani náklady spojené s jeho vymáháním.

-2-



JOB Pojišťovna

ČSOB Pojllřovrn, m. Sun hoWlrgu CSOB 
MtMfykovo nám UM, S32 18P*nJubic©
IČ0455 24 30S
Hmdoc Krétou, ockJU B. viaík* 567 mow. tatobpqj cz

í*p9inív 
lei.

POJIŠTÉNl odpovědnosti za újmu způsobenou

PROVOZEM VOZIDLA

jíbtnJk: HLAVNI MĚSTO PRAHA region 
stáři vQddta

ne
JoT” 00054581 ne

způsob použiti 0
Ptatrwat WHlStéfil OD: 1.1.2020 limity plnéril 100 ml.KČ /100 mILKč
Platnost po|iit6ní DO

Kategorie vozidla
—Fo« 

vozidel
Kojistne za 

vozidlo
 ̂ojí ilné 

celkem
1 Motocykl do 50 ccm 1 37TRZ 372 KÍ

nad 50 ccm do 350 ccm 1 1 416 Kč 1 416 Kč
nad 350 ccm do 500 ccm 1 3 552 Kč 3 552 Kč
nad 500 ccm 1 3 900 Kč 3 600 Kč

2 Motorová tfikoika dD 50 ccm 1 372 Kč 372 Kč
nad 50 ccm do 350 ccm 1 1 416 Kč 1 416 Kč
nad 350 ccm do 500 ccm 1 3 552 Kč 3 552 Kč
nad 500 ccm do 1000 ccm 1 5 320 Kč 5 326 Kč
nad 1000 ccm dD 1350 ccm 1 5712 Kč 5 712 Kč
nad 13S0 ccm do 1850 ccm 1 8268 Kč 8 268 Kč
nad 1B50 ccm do 2500 ccm i 12 600 Kč 12600 Kč
nad 2500 ccm 1 18168 Kč 18168 Kč

3 Automobil do 3.5 tuny do 1000 ccm 1 5 326 Kč 5 328 Kč
nad 1000 ccm do 1350 ccm 1 5 712 Kč 5 712 Kč
nad 1350 ccm do 1B50 ccm 1 B 260 Kč 8288 Kč
nad 1850 ccm do 2600 ccm 7 12 600 Kč 12600 Kč
ňad 2500 ccm i 10100 Kč 1B 188 Kč

4. Osobní automobil na elektrický pohon 1 4 920 Kč 4 920 Kč
5. Obytný automobil do fl DD0 ka i 8 460 Kč fl 460 Kč
7. Sanitnl automobil i 22 044 Kč 22 044 Kč
9 Ostatní automobily do 3500 kg i 14 0B4 Kč 14 064 Kč

nad 3500 ke do 12000 kg 1 24 240 Kč 24 240 Kč
nad 12000 kg 1 40 452 Kč 40 452 Kč

10. Pojízdný pracovní stroj a calk.
hmotností nad 35 t a/rwtoo s fconstr. 
rychlosti nad 50 km/h

do 3500 kfl 1 12 312 Kč 12 312 Kč
nad 3500 kp do 12000 kp 1 18 756 Kč 16 756 Kč
nad 12000 kQ i 27 646 Kč 27 648 Kč

11. Zemádéi. nebo lesnický traktor se SPZ i 2 136 Kč 2 136 Kč
12. Poj. prse. stroi a calk. hm. do 351 vč. a/nebo s konstr. rychl. do 50 km/h vč. i 2 400 Kč 2 400 K6
13. Motorový ruční vozík 1 1 418 Kč 1 416 Kč
14. Jednon Správo vý kultivační traktor i 756 Kč 756 Kč
15. Traktor baz SPZ i 1 164 Kč 1 164 Kč
16. Vysokozdvižný vozík i 1 596 Kč 1 596 Kč
17. Autobus MHD 1 36 166 Kč 36 188 Kč
19. Ostatní autobusy da 5 000 kp i 18 586 Kč 18 588 Kč

nad 5 000 kg 1 40 200 Kč 40 200 Kč
20. Pfípojné vozidlo dc 750 kg 4 240 Kč 240 KČ

nad 750 kg 1 1620 Kč 1 620 Kč
NAvífl T 9 804 KČ 8804 Kč

1/1
tsce Popirowa. ■ • tfwi ***ngj čsob jí:cu




